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Kon o inko by necítili únavu ce

NEŘÍKEJTE: "HELLO"
Zvoní-l- i vál ttileřon odpovízt udáním ivé-h- o

jména aii ve imyslu: "John Bmlth mhi-vil- "

Je to iprávné 1 ilufiné a uupoři to íai
nejen vám ale 1 nám

flebfaska Tclephonc Co

mu v něm byla rozdrcena Karlu

Antlovi spadlo pak na hlavu žo-lez-

kolo klicré mu na temeni

způsobilo Šerednou tržnou ránu
— (Juverner Ablrich minulý

týden byl v (Vntral City kde byl

jedním hlavních řeřnlkft při
konvenci starých vysloužilcft Měl

Ne irý při té příležitosti vyslovi-

li že by se podrobil vftli lidu kdy-

by si tento přál aby ne ucházel o

toiíu spolkového senátora Victor

Hosewalcr měl puk prý s ním už v

ohledu lom konferenci
— Iouis KotTers a Carolina lil

Ichieová kticřl jsiuj zamě-sliúin- i

při klerénmi církuituím (Midniku

vaudevilliiím a po nějakou dobu

NEB RAŠKA j

— Z vládní statistické tabulky

hospodářsko1 vysvíiíi žo v státu

Nebraska bylo za rok 1!W sklizo-n-o

za hh2100()0 korný j ♦U200
000 pšenice 17 111000 sena)
♦ ♦:i7t4(KJ bram-bor- ň

a {íSti!í(MM) ječmene Za dobu

ol roku 1H!)! do VM) ubylo na

korné 71717 akru Koku 17!)
koma pěstovali na lM0(it()

akrech roku )HH'J pěstovala no již

na 54027!) akrech 1H! pak na

7'i'I51H7 a roku VM) nu 7201470

1'w'iiictf za (1cítilelí 1M'J9— 190Í)

přibylo na 122402 akrech sena lift

lze viděli daleko široko Vrch ten

nazývá se po ní "Louo Pine" a

kraj okolo nese totéž jméno —

Jest tam voda a proto jest "Ijoiio

pine Country" známa široko dále-k- o

v kraji všem dobytkářňm a

cow iKiyňm '

Cesta vinu se lesem v němž ro-st- e

la nejlepíí tráva jakou jsem
kdo po eestó viděl poněvadž zde

není vody zůstává nespasena V

údolíčkách Jmou výborné pozemky
a mnohé takové kotliny daly by so

snadno proměnit! v rescrvoíry a

udržely by sněhovou vodu z okol

nich strání přes celé léto To vše

přijde vše m změní a nebude to

trvali dlouho
Hodina za hodinou míjí pří-

jemnou eemtoii ve utínii lesu Jmnc

na cestě od ránu přes fiO mil a

za ten ěas setkali jsme se pouze

jediným povozem a to hned ěas-li-

ráno II břehu Tule jezera
Koiieéné vidíme "fence" a

vjíždíme do mýt lny kde je
"llilíldand rimeli" náležející Mr

Spuiildinuovi Přijel do léto kra-

jiny po válce mc Siouxy v Had-lam-

pod Černými Vn hy Jižní

Dakoty Hyl vojenským zvě-de-

Ve válce e Hiltintť Hiillcm a když

Filipínci bouřili se proti nabíze-

né jim americké svobodě zjedná

jako v každém poříčí horských

{( ale to jsou místa ojedinělá
tvořící jen menší procento pudy
ale většinou jest bohatší a Ilí
než ta za níž ve střední Kalifornii

musit) platit "rlM a ♦2fM akr že

a fíky zde ovícm nerostou

alo za to obilí vojlčška a ovoea

kde byly jaká stromy vysázeny
viděli jsme všudo hojnost

Ideálně krásným n zdravým

jest tento horský kraj obstoupen
tm jihu a západo mohutnými ho-

rami mi jichž temenech bělá so

sníh na severu a jihu horstvem

černým tesem porostlým a podho-

řím s bohatou horskou pastvou
Až dosud farmařilo se zde "v se-

dle" ale již dnes vidíte známky
veliké změny která zda právfi r
hospodařeni začíná Než uplynou
dva roky povede železnice údolím

a pod $100 akr nebude pozemek
k koupi Dnes za cenu od $2r

do $10 (loslancle dobrou farmu a

kdo chce jít do podhoří má příle-

žitost koupit I za $10 akr Nám

všem třem se kraj len velmi za-

mlouval n Vostrčil vícekráte opa-

kovali "Nejeli jsmo nadarmo To-

hle slojí za io"
(Pokračování)

Připravuje o spánek

Cctní lidé 2 Omany to potvrzují
NfinAfotA V liořl HpftU ro bolesti v

linku a v zAileeh pnnřvinlJ pro moroví
nemiAD nlilii iiiiiMto vt4vMtl a lo vfio

Jen pro vulín ledviny Jioimovy Ihiví- -

nov' pilulky ilnjioniulioil V li lil lul k Uli-

li ! lil II M!hiku riclioť léří vtmliiiy rho-rol-

Iclvln

Pnul Annu Ksliiil)rifiov4 % 6 70S

jí 17 ni v Oiiitte Nnb prnvii " l'fe(J
ftřlidlIkM roky poriild Jiřin řtjiMI clio-robo-

leilvln V Woliwli Jmia rílílii sU-bos- t

h bolest n nciliolilii Jsum klbloA

NAH Lmlvliiové () liyly mitlrozi-l- i

A r pfnollly mi mnohou nepříjemnost
fiikkoll jďiii ykilNÍlH iiiiiiIio iriiNlFe]-kf- t

Jmmii (ilcvy (!lvi ilokud
Jsioii iii'kmlltt iJonnovy tMvUmsi Pi-

lulky Piikninvstn Jsoin s kilyí 'jsnni

využila niti 9 ticbo 7 ťrnbMck eítíU
Jsem so jrilrn víhj Ilouml sltlu užlvbia
íssem liímnovy Iovlnové Pilulky

vllli řn mi Imlvlny nilríiiji r
ri&lcřltoa potáilku"

K ďistint u vífih obchoilnlkn u

fio cpiitfl Poslor— Mllliurn Co

Iluffiilo Nw Vurk Jediní Jeilniitnlé

pro HpoJ HtAly

Ncřtnpomdftto li Jmíno — lamnovy
— h 'nbcrt jlnlS

V V WKIJMAN
priHlsvsc veptovělio dobytka

vedl mne stranou a naliv z lahvo
do skleiiico jakýsi žluto-řerven- ý

nápoj s hustou pěnou — mermo-c- í

že musím pít "Ne abyste sl

myslel že je to pivo to není nic

opojného já jsem zákona a po-

řádku milovný oběau — taky to
vernte a čerstva tím dolu " —

Ujišťoval jsem ho ) bych lo rie-poz-

ani za cenu celého Hitf

Vallcy — a to ho začalo čert it Co

chlapem f Naposled se do mne

pustí ostal ní občané Hooli-oulš- tí

mu pomohou a já nestačím utíkat
do Jehfi a hor Za každou cenu ho

musím udržet v dobro náladě

"Já vám něco povím t Jestli do-

volíte přivedu sem svého přítele

který se mnou přijel a velmi tou-

ží po dobrém napití ten bndo mít

nějakou radost a bude vám za

ten doušek vděčen ~-- tt jisté ho

vypije" A UŽ jsem běžel pro
Vaška Vostréíla který skutečno

louží! po dobrém napití měl ně-

jakou radost byt bolcláku za

doušek vděčen a zV !io vypil — --

to se neplejte Hpíšo bychom nn

měl! zeptat kolík jich spolu vy-

pili ~-- ovšem že oba co zákona a

pořádku mílovní obénné — —

Druhého dne ráno vyjeli jsme z

look-o- ut cestou údolím kolem ře-

ky Píli k východu k městečku

Adin které leží 12 míl východně

pod horami na samém východním

konej 't Vnlley Zde jsme mělí

příležitost prohlédnout! si a po-

znali slibný kr#j kudy rozměře-

ny jsou dfč dráhy z nichž jedna
i lo Hoiil hern Pacific z Klamal h

Fa lis do Heno Nevadu bude se

stavětí již příštím rokem

Nikde jsem nenašel a pochybu-

ji že bych mohl najiti dms lepši

příležitost pro ty kdož dobré po-

zemky hledají za cenu přiměře-

nou než jaká se misky tuje v tom-

to kraji Jak krásná prosperují-
cí a šfnutná česká osada dala by

so zde založili Ale — — Co sví-zel-
ů

podezřívání nevděku a na-

dávek musel by zažiti ten kdo by
se o to pokusil! Krásná bohatá

uaplaveiiina říční na nIŽ roste

alfalla bez zavodnovtní pšenice
dává na '10 a oves tiž 100 hustit po

akru jest zde na prodej za $10 a-- kr

Jsou zde místa slínovitá

(doby — land) a místa alkalická

F (! IlUKH

[irodiivné tiovřxllio dobytks

sty f2 mil ušlých předchozího
dne vesele a svěží vykrafiují si V

řed v chladném čistém ranním
lesním vzdiielni Mnň bylo do

zpěvu — veselého zpěvu — kdy?
slunce vyšlo mni lesy a ozářilo v

plné kráse celý ten "jfrfliideiir"
Velkolepé scenerie — IÍiImIíoiI

rukou netknuté božské přírody
Huslí — pryč odstupte) všechny
trudné myšlénky — zavru tia zá-

mek zfl[wmeniltí fdcNpoň tlil chví-

li vši chnu minulost — a jarou
veselou duši osvěžující slokou

Havlíčkovou pomohu onomu ptá- -

éku který dal se do zpěvu na vr-

cholu květem oMypnné střemehy

přivítali a oslavili zrození so

nového dne!

Moji soudruzi nechtěli však ni

kterak sdíleli se mnou veselou ná

ladu Měkké Ifižko které si na

šli v seně! ve slájí mělo své stinná
- lépe řečeno hlučné stránky
Vašek spustí pln hněvu t

"Čerti vědí kdy iy zatr— ko

zy spějí Celou noe jedna přen
druhou béé béé — Takovej sta

rej iiiivouěnej kozel vylez' až na-

horu za mnou a ještě štěkli že

jsem sí nechal boly na nohou

ftúr by mi byl iižvejlwil palce
PfiiJ - lo byla noe!"
Náš koé{ přichází také se svolí

"tiNiíkou" do mlýna i "Na mé

Htrané by hřebec (l len mi zaře

htal do ucha kdykoli jsem zaěal

usínat až jsem myslel Že na mne

upadnou krovy"
Ceta vedla nás Icaem vyso- -

kým hustým pralesem se stoletý
mi sosnami které místy slojí tak
hnulé že na 200 yardů psnn nc
pohlédnete Ktojí jednu Vedlo

Iruhé h ve skupinách šlíbb' rov

né a do lakové výše že za chvíli

vás bolí za krkem chcete li se dí-

vali do vrcholků Dolu zase na

horu vede cesta le s a zase samý
les Hylo již blízko poledne když

jsme koneélié z lesu Vyjeli tt ocitli

se v travnatém údolí na jehož
konci přijeli jsme k ranci zvané

po majiteli "Craltf" Úhledný

ěístý domek ve stínu stromů pě
šiuka k domu vroubená kvetou- -

čími keři riií a vciamly zarostlé

úponkovitými rosllinami

Zutím eo "hoši" dávají koná

lo sláje ubírám se do domu zda-

li bych nemohl koupili nějaké
vejce Je neděje a chci přece vy-

strojili sváteční oběd Púvodné

jsem měl v úmyslu koupili kuře
nic Vašek ani slyšet "Kdo se n

tlm bude máchat! Než to stáhneš
a vykucháš — už abysme jeli
dál" Dobrá KdyŽ nechcete

nutit vás nebudu Kozsekal jsem
nožem na drobno šunku zamíchal

a rozšlehal n vejci a z toho upra
vil něco čemu by so mohlo říkat

"ondetka" kdyby chtěl flověk
zrovna lžímu daru nadávat Tá-

bořili jsme pod vysokou sosnou a

chutnalo nám znamenitě pivs to

že následkem blízkosti dobytčích
ohrad museli jsme se o každé sou-

sto prát m rojem much

Po obědě jedeme dále cestou

kolem staré školní budovy kolem

strání a konečná vyjedeme nové a

dúkbidnó opravenou cestou nŽ na

samý vrchol jednoho kopce a —

před námi Ježí vlastní a hlavní cíl

naší centy údolí řeky Pitt po ce-

lé' severní Kalifornii známé hk

jménem Hir Valb-- Tento krás-

ný a úrodný pruh země táhne se

v Šířce od tři do dvumVti mil tt v

dělen patnáctí mil asi tri míle v

okresu Mcdoe a pak 12 mil ] m h
'
)

luku řeky Pitt a fetných potoků z

okolní h hor do ní se vtékajb b h

v okři-M- i IwtHxcii V sev

roliti údolí nulená se stará
nuda lk out Hi[iiu- - s k ni

pu tiáhorid rutině (Hirontlé

h hnité hWovfmt krtině
11 V piMu té Ale kh st hoi již

ve mou rli ukrývajbl
budovy ranci a cím d ! lim vice

ťi b tiýi h polt -

Kob-ii- i ité hodiny ďjidi jsiitf
i-- l link uut kde lidli ítt JiIH( Vrl

ui pěkný itiiHbttté ieifiítoý Sm-t-

'4p rsAldý steUiiý
"koiik úlubitťlt oltdtl

:b'h Uld Mlk cbvVHťl

ltt ostt Hlt -- t a % i

jno-
- iii!i J I piiipilý h

ifí l'4 lo I V it dl 4 JkI Itř44
U I itH
VlIMiut jík i j-- t K i'%#d4

in1 t j II i iV r fj4

"Hi kt-íl- d l t lAJlt"
4 prin piv!! prutttul j4
IH I t % i H4ttb'ulil
i n v ►tit-irt- rp)tl Witk

i 'n t ui ifMuHA krm i

byl ve Fretnoiit usazeni v Alba-n- y

hotelu byli zatčeni na podezře-

ní že se dopustili vraždy na svém

dítěti Mrlvola byla nalezena v

nákladním voze do něhož byla

pohozena
— Z Hlnír se oznamuje Že

Slierman Kichitrdfton jenž pimtře

lil konduktéra Poumla z bVcmont

lehce vyvázl Ze hvcIio těžce zod

povédného éinu Hyl soudcem

Kllereiu odsouzeli do žaláře na do

ni pouhých !)0 dní
- Drenážní distrikt z údolí ře

iy Klkboi n milNÍ dát i do řádného

sHiVU ecsiil V l'ozoe dvou míl

lllei oklCNem Dudtfe a Doučili

Co IťNtliže se tak lohlnne oba

okresy dají eeuly upravili samy

a výluhy Jm upojeiié hraditi bu

de zmíněnému již dístriktfii Na

lom liNtiecdi se zástupci obolí okre- -

fl pří sebftzi klerá Se konala ve

Fiemont leulliže by din!rikt ne-

hnili celou záležíyist V přísluSuélil

tempu kil předli anebo nechtěl-l- í

by platili pak se záežítoli té

chopí soudy

POVOZEM KftífŽEM KRÁŽEM

OKRESEM M0D00 V KA

UrORNII
(Ótaiinrom "Pokroku Eápda" dítuj

Lnu W Diiro )

Já jako vrchní kuchař výravy
buduji z kamení obnísté a vyklá-

dám zásoby abych upravil jídel-

ní lístek co si páni přejí Hotva

zvednu poklici vítr mi fouká po-

jící do smažící se simky ale vzdor

tomu ibmtalo se mi pochvaly za

mé kuchařské umění Vozka

a starý cow-boy- ) udive-

né dívá se na obrovský pecen
"žitná ku" který nám paní Vo- -

Mrěilová upekla na centu Káva

je výtečná silná a íerná tak jak

já ji mám rád --— aby po ní "nehty

zčernaly" Naším nehtům na této

ccmú U) osiaino mnono nevezme

"Co si páni přejít" KajskA ja
blíčka sladkou komu vařenu Ru-

šené švestky nebo jiný 'desert'!"
Proti vaření ještó tak dalece nic

nemám ale mytí nádobí Kaději

bych nejedl Proto jsme tento d

svěřili Vaškovi Vostréilovi

který ho přijal asi s tak sladkým
úmněveiii jako tureoký pašu hed

vábnou šófiru a uvázal se v nej te- -

prv po slavném ujištění že ne

brníc muset drhnout začazené hru

ee "Jen když se to ve vnitř lro
šku vypláchne to je all right" —

Na začátku konal svůj úřad dosti

pečlivé ale po několika dnech

jacni jej io ní ranč pozoroval jak
plivl na liéku otřel ji o rukáv a

vhodil zpět do "ěihtého" nádobí

Kdykoli mne viděl h beru na

něco éixtou lžíci neb vidličku po

díval m na mne takovým pohle
dem e jm in $ něho mohl vyčisti
Ih-í-

hypnolisování "K st kru co

pak int to ucmnŽcA vzít Mejuou
lžíci!"
Icdftiif dále k jiho východu m

nllnovite rozpukané pftdA Dry

ltki kd na jaře utojí vla al

v létě vyaehne ni ua malou kotli

nu při západním komd a dá do

hrou fiKi-- c

Dobytka pato
'le bujni!! je d potbltl
tutlá a pk mi ' mil lo-u- l dtb

iidaéj Přijíždimr k ]

rostlému ktH-- i avunémii "Timbrř
Movíittain" a a chvíli šumí nim

vtv4í sny nd Mntuu a v#duh

it pln Itálií An?

Nrpřjt l y h t tím lUt?
vb r ic ly M Í pttH! b

oalV b'řn nél byvli d t --

tif ki vuiu ii't Drih Jn

v ib kolftit td a to"'kdV4

bodnu i kArrti V lui ty phkfU
i"5 i'IKU ui4y( ktrril td riNMi
i d i( a v ii jť ji h 1 1 ™ ti- -

iJ lnCh jtii ktií)4Í

4 wuht V íťK ttdiut 4

kílft k It l- -u i H ř bHl J

fíMlť ha turit jwtitit
'íi"" ' v )' ( ta t kl - i

l0!)l7:j7 ukrirli ovsu na 4U7805

bramborů na Ml:ió:i (l ječmene na

212!5
— Karmár Fritz Kruše usaze-u- ý

nedaleko iiicslcěka (Wo dV

kiijo dne jedině své Hlcte ilecrtiá-!- o

za vftj život jen byl vážnS

obrozen podrážděným býkem V

minulých dnech opravoval roní na

piiinpé když pojednou podráží]'1'

ný býlt jej srazil k zeini a snažil

He jej nabodnout! na rohy Osmi-jel- ú

dceruška Kťliscnvá stáhl ne-

daleko a pozorovala býku Vidoiui

puk že otci hrozí vážné nebezpe-

čí "]Hpadla velikou nádobu s vo-

dou klcroti podráždénéiuu zvířeti

několikráte vehrstla mezí oéi Me

zí f f mi volala o pomoc která se la-

ky dostavila a býka zahnula —

Kruše váak pívs to utrpěl vážné

zmněnl Levá ruka mu byla při

tom vyniknutu pravá zlomena a

Houdí hc Že tnu bylo přeraženo i

jedno žebří) Nebýti vSak dceru-

šky jeho byl by Kruše chvíli onu

jite zapbii il svým životem

— Již v minulém číhIc příncI!
jsme zpilávu o lom že slální skol-dozore- n

J V ('rabtree podá nej-

spíše na misto svoje resíinaej Ta

j nyní hotovou mlubmlí neb

Crabtreo přijal míslo předsedy a

řidífilo na státní kollejí ve Wis-cousin- u

a nice v Hivcr Palla —

Proslýchá se že se nynějšího své-

ho úřadu vzdá teprve koncem li-

stopadu do kteréžto doby tfuver-no- r

Aldrích ustanoví prý jeho nit- -

tUpC(
— Společnost pouliční dráhy v

Jáiicolu minulý týden dobrovolní

zvýšila plat svým zamcatnancatn

Přidala každému cent na hodinu

'Zlepšení to mílu se dotklo asi 400

zaniétnancu
1 — V jihozápadní části státu

řádily minulý a předminulý týden
takové lijavce že bratfi na mno-

hých místech byly 6 pln 6 strženy
Zo západu bylo rovněž oznámeno

několik dešťů které značnou mž

rou pomohly úrodě
— Z Lincoln so oznamuje že o

příští státní výstavě a sice dne 3

září na vyVjavišti k lidu promlul
i náš ministr orby pnu Wilsoti a

hÍco na 1 herna "Výhody obchod-

ní smlouvy s Kanadou" Hlav-

ním účelem návítívy jeho vsak

bude snaha vzbuditi v lidu {xicit

sx)kojeuimti a nynčjší vládní ad-

ministrací & pak pracovali pro

iiyníjíího senátora lirowna IV
vstalet! Norris upadl v nomilost a

vláda s? prý již o to zasadí by
Norris na příitfi zvolen nebyl —

Dosti možno v5ak že se v Inda

zmýlí neboť doby kdy si lid dá-

val předpisovali jak má volili
dávno již minuly

— Ve dnech od !i do 14 října
bude se v IhtatinifH konat i tdav-nos'ní-

zpťmobetu výroéuí
karneval

— Z (leneva oznamuji' že ve

stáji utátniho ústavu pro ptlemi-n- í

dívek vypukl v minulých dnech en

kterým íniícna byla Kiuloěná

ttáj a [H nřml uhořeli i dva cen-n- i

konó Způsobená ikuda (hUin- -

dlljrt tM fa ♦XótK) N je MMM(

tcué kryta poji'ěniui puti A

vadil kí-luj- povét ie oheň byl
hyb v připadl tom imH-n- o

přínué v)ÍtřwvSil

Vludnplvfe (Ijm Walih

jmi nnulý týilvn kotul v Kear

ttr)' tirkollk VtMtl m Stým liiioin
pUo-i- u unikl jakoby i&mkia
táin ixIhhII Síruj jh vraťil

leta d atrotiiu ktrý v pr
'm ota ttmylu rtH!i Au

tik MÍttřl nehoda in jouhýiu U k

ttttiia iitkulik lilflláÍHlí ťHH

Z 1Uni"'i ►WKik

l v Viuld- - k H p l V'uitj
iliHliuťtiinVi A tlribv pf od

HoJirk dH H d lol k ěilW

n u irantti Artwbl Si biiu
jotil pracuj tt kUdoa hht K

ttUtiťitt idx ! iMtplriii

tll driU Htkmt -- r ♦

la si vláda p Spaiibliua juko
Smtiotítřelceí" odstřeloval ne

pokojné Taimly V jeho pušco dří-

má Asra'l a na co zamíří buď l

to jak chce daleko kule nemine

se cile Přišel nám večer k liaše

mu ohništi na pokraji Ichh Htarý

přiv ři i vý málomluvný muž

Mluvíc o slovanském pohoHtinnl ví

hasli! Zde — Zib' — V zákou

tích lesu a na dalekých pláních

žijí lidé od Kvéla odloiiěcní a když
zavítá k nim pocestný otevírají
mu iieji-- domov ale i nnlce hvii

"Co potřebujele a najdete zde -
jsle víláni vzít i si"
Mnoho toho není Obydlí lak- -

řka žádná -- - ale co mají to dají
- bez komplimeiilú pobízení po

klon a zdvofiloHtí! Mléky — od

srdee rádi
Po výteéiié veérři fraiieoitzské

kuchyně na niž jsme nc vrhli jako
vbí sebrali moji soudruzi "pin- -

vU" a táhli do sláje mi seno Já

upravil nÍ wmtel ve voze --— jehož

xpodní prkna šfasluou náhodou

jsou t měkkého dřeva a proto to

tolik nelbiěilo při pouhém "lap
robe" za matraci i poslamku do-

hromady Ménlcí k vyšel nad le- -

v nade mnou šuměly mmuy — ve

černí plci'i miisal by básník —

horský vzduch plný vúné boi a

lehký II výší iinÍ 4f00 stop Ne

máj komu bycli dal dobrou noe

a jsa unesen krásou přírody září
měníce a Si lest cm borovic do nála

dy "měkké" dal jsem sám sobe

Imbiéku na dobrou noe přitisknul
boty zababné do kabátu (iiiipro- -

visovuný polštář) k srdci a zaví-

ráni oéi ~- -
V tom jako na dané kapelníkem

znamení ua všech st ranách najed
nou Npustí pekelné ječení hkuěcní

vytí a jiné zvuky v mol i ťis pro
které není názvu v ě(ké ani snad
v jiné řeéi Vci mj denním Kpán
ku oMiiištéjí vá doupata h prota
lilijice á hříšná těla provozuji

lakový koncert jaký neslyšíte
niiad nikde ve uvětě tuž v bsích
anebo na Mnském "fiiiuwe" 'cž
koin-ěn- i vb i se nabažili koncer

továni rozešli Nň po výeh lov i

štích a po chvíli i já bídný hříš-

ník pod klenbou hvězdami poae
tého iei — Upadl jtein y klidný
opánek —
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